iiijos ó hermanos de José, y se babian domiciliado en Gerona. Esto de¬
muestra cuanto importa publicar los datos sin cuento , relativos á lá
liistoria de las aljamas hebreas , inéditos ó esparcidos entre la lobre¬
guez de nuestros ricos archivos catalanes. Los preciosos trabajos de V.
sobre esta materia, de los cuales el Sr. Amador de los Rios ha sabido
tan bien hacer su agosto, llevados adelante por ese terreno serán agra-
ilecidos de toda la República literaria. La Epigrafía y la Diplomática

dictárum hospiciorum bernardi moréCrii et bernordi jenerii, ita videlicet quod dida scoîa nou
fiat amplior nec extendatur ultra dictum spacium sive patium, in quo judel quondam censué-
verunt orare extra dictam scolaih antiquam, prout de boc nobis extitit facta fides. In lon^i-tudine vero versus partem merldíonalcm possîtis eom facere et construere usque ad viam pu¬blican), ita quod patium sive spacium quod ibi est, in quo nobis constat quod consueverunt
judei orare, possitis infra scolam ponere supradictam; prout jam vobis per aüas nostras litte-
ras est concessum.
In cujus rei testimonium mandamus de hiis fieri publicum Instrumentum, ipsumque sigillinostri pendentis munimine roborar!. Quod fuit actum Gerunde VIl* idus julii Anno predict©;presentlbus testibus venerabili Guillelmo de Corneliano canonic© et berengano domlnici cleric©

eclesie Qerundensis. Factum est.
( 1 ) cLiber notularum» 3, fol. 17 a-]8 a.—13 Abril 1323.
Sit omnibus notum, quod nos Petrus dei gracia Gerundensis episcopus per nos et nostros

successores gratis et ex certa sciencia absolvim.us,diffinlmus penitus et imperpetuum rcmitti-
mus vobis Mosse abrahe, Mosse den juceff et juceffo ejus filio, Abrahe den juceff et Astrugoejus filio, Bonastrugo filio astiugui den juçuff, Ana Cabrida et Mosse ejus filio, Jacacho filioboni jude perfect! et Aster filie denalaçar, judeis, babitantibus et dég.entlbus de presentí inCastro nostro de rpiscopali, et etiam Durando abrabe, Astrugo den juceff, Juceffo de blanis,Sslamoni bona fe et Bone domine ejus uxori, Mehiro filio juceffi bendit, Perfecto issachi, As¬trugo filio abrahe de episcopal!, Jaffie Ravayla, Bonjuha de moneüis, Belshom de blanis,Juceffo filio abrahe durandi, Issacbo Ravayla, Bonjua de blanis, Içacbo effrahim et îçacboabrahe de Episcopali Judeis, licet absentibus, qui actenus in dicto Castro et ejus terminissteterunt et habitarunt, in posse notarii insfrascripti nomine ipsorum judeorum absencium et
cuilibet eorum et omnium quorum interest aut modo aliquo poterit intéressé legitime stipu-laotis et recipientis omnes qüestiones peciones et demandas quas contra dictos jadeos quiactenus in dicto Castro et ejus terminis habitarunt et eciam habitant de presenti facere et
movere posseraus racione et accasione qr ut nobis extitit denunclatum ipsi veniendo et fa¬
ciendo contra <constituciones> per dominum Regein «edictas super usuris,> scilicet <de non
recjpiendis usuris per judeos nisi ad rationem C pro vigint! in anno, et eciam de non insmis-
cendo usuram cum sorte et Ipsam usuram in sortcm non redigendo> recepeiunt et habuerunt
plurles et indistincte a personis quibus suas peccunias ad usuran tradiderunt et mutuarunt
usuras ultra totum pretactum, scilicet ultra racionem C pro viginti in anno et eciam usuram
cum capital! plurics et indistincte immiscuerunt et implicarunt, Ipsis tamen predicts asseren
tibus omnl veritate carere, ita quod amodo nos vel nostri successores, etc. (sean culpables ò
no los Judíos no les muevan querella )
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se dan la mano como dos hermanas cariñosas, cuyas antorchas i-es¬